
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
75 
70 
74 
25 

994 
14 
22 
97 
96 

115 
33 
23 

8 
24 
34 

7 
193 
331 

11 
89 
52 

5 
29 
26 
99 
27 
38 

Name 
MIHAEL Martin 
SAURO Matteo 
KOREN Luka 
ROTA Alex 
CANALI Simone 
JACK The Rizzer 
CIOTOLA Fanbio 
TAMAGNINI Thomas 
LUKAS Andrea 
CORSINI Michele 
VISANI Andrea 
CIMATTI Christian 
LANZILAO Simone 
REA Gabriele 
BENEVENTI Francesco 
BARBIN Alessandro 
CIUFFOLO Mattia 
ROSSI Daniele 
MODESTI Marco 
CADDEO Marco 
DAVI' Vito 
PICCIALLO Cristian 
VALERI Jacopo 
CANDELORI Sonny Giuseppe 
ELHMERT Micheal 
GALLARDO Antonio 
TRANCHINA Gianluca 

Class 
70 EVO 
70 EVO 
70 EVO 
70 SS 
70 EVO 
70 EVO 
70 EVO 
70 SS 
70 EVO 
70 SS 
70 SS 
70 EVO 
70 EVO 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 SS 
70 EVO 

Model 
YAMAHA 

YAMAHA 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
PIAGGIO 

YAMAHA 
PIAGGIO 
YAMAHA 
PIAGGIO 
PIAGGIO 
YAMAHA 

PIAGGIO 
PIAGGIO 
YAMAHA 
PIAGGIO 

PIAGGIO 
MINARELLI 

YAMAHA 
PIAGGIO 

Best Tm 
1:17.751 
1:17.753 
1:17.876 
1:17.956 
1:18.008 
1:18.187 
1:18.497 
1:18.516 
1:18.562 
1:18.571 
1:18.659 
1:18.695 
1:18.810 
1:18.908 
1:19.056 
1:19.131 
1:19.299 
1:19.864 
1:19.904 
1:20.293 
1:20.564 
1:20.694 
1:20.918 
1:20.950 
1:21.044 

In Lap 

4 
3 
3 
3 
4 
8 
3 
3 
2 
4 
2 
5 
4 
3 
5 
7 
6 
6 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
2 
0 
0 

Diff 

0.002 
0.125 
0.205 
0.257 
0.436 
0.746 
0.765 
0.811 
0.820 
0.908 
0.944 
1.059 
1.157 
1.305 
1.380 
1.548 
2.113 
2.153 
2.542 
2.813 
2.943 
3.167 
3.199 
3.293 

Gap 

0.002 
0.123 
0.080 
0.052 
0.179 
0.310 
0.019 
0.046 
0.009 
0.088 
0.036 
0.115 
0.098 
0.148 
0.075 
0.168 
0.565 
0.040 
0.389 
0.271 
0.130 
0.224 
0.032 
0.094 

 

Sorted on best lap time

Announcements 
CONC 27 - 38 TEMPI ANNULLATI PER DECISIONE COMMISSARI 

Printed: 22/06/2025 09:31:54 

Chief of Timing & Scoring 
Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronorapino Timing ASD 

Trofei MES - 3 Round - Modena 
POLINI ITALIAN CUP SUPERSPORT - EVO 

Prove Ufficiali 2 POLINI ITALIAN CUP SUPERSPORT - EVO 

Qualifying started at 18:17:28 

Modena 2,007 km 

21/06/2025 18:15 


